

事業名 たため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S単- 1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土、埋戻、まき出し、タンバ(Ⅱ) 1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分		m3		10,000	歩A m3 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
R01002	特殊作業員	0.560	人	22,680	12,701	
R01003	普通作業員	0.850	人	19,950	16,958	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		12,701	1,270	
	合 計				30,929	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,093	
*** S単- 2号 ***						
S02017	ネットフンス撤去工(本体) ネットフンス撤去工(本体) A-Ⅰ型 1.0m、アンカーボック、再利用 1)規格区分 2)積高 3)基礎状況 4)撤去区分		m		20,000	歩A m 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
R01001	土木一般世話役	0.330	人	24,885	8,212	
R01003	普通作業員	1.390	人	19,950	27,731	
	合 計				35,943	算出数量 20,000 m
	単 価		m		1,797	
*** S単- 3号 ***						
S02018	ネットフンス撤去工(扉) ネットフンス撤去工(扉) ネット式片開、再利用 1)規格区分 2)撤去区分		組		10,000	歩A 組 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
R01001	土木一般世話役	0.710	人	24,885	17,668	
R01003	普通作業員	1.180	人	19,950	23,541	
	合 計				41,209	算出数量 10,000 組
	単 価		組		4,121	
*** S単- 4号 ***						
S02024	張ブロック復旧 張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用する場合、厚さ12cm、あり 1)施工区分 2)材料区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)		m ²		10,000	歩A m ² 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
P15004	張ブロック 厚12cm(500×500以下)	10.000	m ²	3,600	36,000	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.045	ton	16,400	738	
J03007	洗砂 (細骨材用) 細目	0.078	m3	4,950	386	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	24,885	3,733	
R01007	ブロック工	0.300	人	26,040	7,812	
R01003	普通作業員	0.430	人	19,950	8,579	
F08061	バックホウ[クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.410	台	6,760	2,772	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	22,890	6,867	

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P34002	軽油					
	JIS1. 2号 小型ローリー	16.000	L	105	1,680	
	合 計				68,567	算出数量 10.000 m ³
	単 価		m ³		6,857	
	*** S単- 5号 ***					
S02112	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械器具賃料コード	F08073				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	2)機械器具規格	標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)				夜間制約作業時間:0.0
	3)単価の入力	10,300円				
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]	1.000	日	10,300	10,300	
	標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t					算出数量 1.000 各単位
	合 計				10,300	
	単 価				10,300	
	*** S単- 6号 ***					
S02112	トラッククレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型]		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	トラッククレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型]					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	吊上能力16t					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械器具賃料コード	F01021				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	2)機械器具規格	吊上能力16t				夜間制約作業時間:0.0
	3)単価の入力	45,000円				
F01021	トラッククレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型]	1.000	日	45,000	45,000	
	吊上能力16t					算出数量 1.000 各単位
	合 計				45,000	
	単 価				45,000	
	*** S単- 7号 ***					
S02112	トラッククレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型]		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	トラッククレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型]					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	吊上能力4.9t吊					深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械器具賃料コード	F01021				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	2)機械器具規格	吊上能力4.9t吊				夜間制約作業時間:0.0
	3)単価の入力	38,000円				
F01021	トラッククレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型]	1.000	日	38,000	38,000	
	吊上能力4.9t吊					算出数量 1.000 各単位
	合 計				38,000	
	単 価				38,000	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	人 歩A 当たり算出
	土木一般世話役					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	1)労務コード	R01001				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	2)労務単価算定区分	基(B)				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1.000 人
	単 価				24,885	
	*** S単- 9号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	人 歩A 当たり算出
	普通作業員					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	1)労務コード	R01003				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	2)労務単価算定区分	基(B)				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
						夜間制約作業時間:0.0

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
*** S単- 10号 ***						
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基(B)				
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 人
	単 価				22,890	
*** S単- 11号 ***						
S02115	特殊作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)				
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				22,680	算出数量 1.000 人
	単 価				22,680	
*** S単- 12号 ***						
S02115	交通誘導警備員A		人		1.000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員A			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01031 基(B)				
R01031	交通誘導警備員A	1.000	人	14,385	14,385	
	合 計				14,385	算出数量 1.000 人
	単 価				14,385	
*** S単- 13号 ***						
S02123	建設廃材		m3		1.000	歩A 各単位 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52002 鉄筋コンクリート廃材 6,750円				
P52002	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	6,750	6,750	
	合 計				6,750	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,750	
*** S単- 14号 ***						
S02123	建設廃材		m3		1.000	歩A 各単位 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材処分費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52002 鉄筋コンクリート廃材処分費 7,500円				
P52002	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材処分費	1.000	m3	7,500	7,500	

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				7,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,500	
*** S単- 15号 ***						
S02123	建設廃材		m3		1.000	各単位 歩A 当たり算出
	建設廃材			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋コンクリート廃材処分費			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)地域資材単価コード	P52001		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)資材規格	無筋コンクリート廃材処分費		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	5,405円				
P52001	建設廃材		m3		5,405	
	無筋コンクリート廃材処分費	1.000	m3		5,405	算出数量 1.000 各単位
	合 計				5,405	
	単 価				5,405	
*** S単- 16号 ***						
S02721	【構造物取壊し】鉄筋構造物 (流入部)		m3		1.000	各単位 歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	有筋,制約無,機械,昼間,する,4週8休以上			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分	有筋		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)制約状況	制約無		夜間制約作業時間:0.0		
	3)施工区分	機械				
	4)昼夜区分	昼間				
	5)低騒音・低振動対策	する				
	6)週休2日補正	4週8休以上				
A73121	構造物とりこわし工鉄筋構造物 8休		m3		16,500	
	制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3		16,500	算出数量 1.000 m3
	合 計				16,500	
	単 価		m3		16,500	
*** S単- 17号 ***						
S02721	【構造物取壊し】鉄筋構造物		m3		1.000	各単位 歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	有筋,制約無,機械,昼間,する,4週8休以上			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分	有筋		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)制約状況	制約無		夜間制約作業時間:0.0		
	3)施工区分	機械				
	4)昼夜区分	昼間				
	5)低騒音・低振動対策	する				
	6)週休2日補正	4週8休以上				
A73121	構造物とりこわし工鉄筋構造物 8休		m3		16,500	
	制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3		16,500	算出数量 1.000 m3
	合 計				16,500	
	単 価		m3		16,500	
*** S単- 18号 ***						
S02721	【構造物取壊し】無筋構造物		m3		1.000	各単位 歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋,制約無,機械,昼間,する,4週8休以上			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分	無筋		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)制約状況	制約無		夜間制約作業時間:0.0		
	3)施工区分	機械				
	4)昼夜区分	昼間				
	5)低騒音・低振動対策	する				
	6)週休2日補正	4週8休以上				
A73111	構造物とりこわし工無筋構造物 8休		m3		9,280	
	制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3		9,280	算出数量 1.000 m3
	合 計				9,280	
	単 価		m3		9,280	
*** S単- 19号 ***						

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
工事名 三念寺池改修(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D13 一般作業 10t未満 — 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	88,000	90,640	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	52,000	59,800	
	合 計				150,440	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		150,440	
	*** S単-20号 ***					
S05001	フリーウム布設替え(流用品) 鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 200, バックリ (クレーン機能付) クロー型, 受台無し, あり		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)製品規格 2)据付機械 3)受台の有無 4)長期引単価区分(賃料機械)	200 バックリ (クレーン機能付) クロー型 受台無し あり				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
P13002	鉄筋コンクリートフリーウム 200 210×200×4	14.000	個	0	0	
P13028	鉄筋コンクリートフリーウム接合部品 フリーウムタイト 200	14.000	枚	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
R01003	普通作業員	2.500	人	19,950	49,875	
F08061	バックリ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックリ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.430	日	6,760	9,667	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
P34002	軽油 JIS 1. 2号 小型ローリー	59.000	L	105	6,195	
	合 計				136,192	算出数量 56,000 m
	単 価		m		2,432	
	*** S単-21号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生クランシャラン, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	1)舗設材の種類 2)規格 3)仕上がり厚さ 4)敷均し幅 5)施工区分 6)舗装面仕上げ作業の必要性 7)長期引単価区分(賃料機械)の選択 8)単価0円区分(舗設材)	再生クランシャラン RC-40 10cm 2.5m以上 敷均し 不要 なし なし				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
J03118	再生クランシャラン RC-40 40~0mm	11.500	m ³	1,300	14,950	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	24,885	5,475	
R01003	普通作業員	0.690	人	19,950	13,766	
M02041	バックリ[クロー型・排対型(2次)] 標準バックリ容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	1.900	時間	2,070	3,933	
P34002	軽油 JIS 1. 2号 小型ローリー	12.000	L	105	1,260	
R01021	運転手 (特殊)	0.300	人	22,890	6,867	
	合 計				46,251	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		463	

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
工事名 三念寺池改修(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
*** S単- 22号 ***							
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 6. 作業時排水, 450以上~1300未満, 発動発電機, あり 1) 運転日数 2) 排水方法 3) 排水量(m3/h) 4) 動力区分 5) 長期割引単価区分(貸料機械)	6 作業時排水 450以上~1300未満 発動発電機 あり	箇所	1.000	箇所 当たり算出	歩A 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0	
F05051	工事用水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径200mm	36.000	日	419	15,084		
F02060	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 100kVA	7.200	日	3,180	22,896		
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	624.000	L	105	65,520		
R01002	特殊作業員	0.840	人	22,680	19,051		
Y00004	諸雑費	0.030		122,551	3,677		
合 計					126,228	算出数量 1.000 箇所	
単 価					126,228		
*** S単- 23号 ***							
S18004	排水ポンプ据付撤去 排水ポンプ据付撤去 1~5台, あり 1) ポンプ台数区分 2) 長期割引単価区分(貸料機械)	1~5台 あり	箇所	1.000	箇所 当たり算出	歩A 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0	
F08063	バックホ[クレーン・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックホ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	10,700	6,206		
R01001	土木一般世話役	0.500	人	24,885	12,443		
R01002	特殊作業員	0.100	人	22,680	2,268		
R01003	普通作業員	2.000	人	19,950	39,900		
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	35.000	L	105	3,675		
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	22,890	11,445		
合 計					75,937	算出数量 1.000 箇所	
単 価					75,937		
*** S単- 24号 ***							
S18031	足場工 足場工 なし, 単管, あり 1) 足場区分 2) 安全ネット区分 3) 長期割引単価区分(貸料機械)	単管 なし あり	掛㎡	100.000	掛㎡ 当たり算出	歩A 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 制約作業時間:0.0 夜間制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.700	人	24,885	42,305		
R01012	とび工	6.300	人	26,040	164,052		
R01003	普通作業員	1.600	人	19,950	31,920		
F01086	ラフレックス[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.800	日	40,800	32,640		
Y00004	諸雑費	0.320		270,917	86,693		
合 計					357,610	算出数量 100.000 掛㎡	
単 価					3,576		
*** S単- 25号 ***							
S18031	足場工		掛㎡		100.000	掛㎡ 当たり算出	歩A

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	足場工 なし、手摺先行型枠組、あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)足場区分	手摺先行型枠組				
	2)安全ネット区分	なし				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.400	人	24,885	34,839	
R01012	とび工	6.300	人	26,040	164,052	
R01003	普通作業員	1.200	人	19,950	23,940	
F01086	ラフレックス[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.400	日	40,800	57,120	
Y00004	諸雑費	0.340		279,951	95,183	
	合 計				375,134	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,751	
	*** S単- 26号 ***					
S18032	支保工		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工 パイプサポート支保、40KN/㎡以下、あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	パイプサポート支保				
	2)支保耐力KN/㎡	40KN/㎡以下				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	2.600	人	24,885	64,701	
R01009	型わく工	4.700	人	27,090	127,323	
R01012	とび工	2.200	人	26,040	57,288	
R01003	普通作業員	5.100	人	19,950	101,745	
Y00004	諸雑費	0.150		351,057	52,659	
	合 計				403,716	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		4,037	
	*** S単- 27号 ***					
S18054	進入口 敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去、152、1、あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去				
	2)供用日数	152				
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,243	1,243,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,680	65,772	
R01003	普通作業員	2.900	人	19,950	57,855	
F08073	バックホ[ｸﾏｰ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,700	35,417	
P34002	軽油 JIS 1: 2号 小型ローリー	365.000	L	105	38,325	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	22,890	66,381	
	合 計				1,614,750	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		1,615	
	*** S単- 28号 ***					
S18055	基礎地盤改良、固化材添加量50kg/m3		㎡		1.000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 50kg、あり、1.00m			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)固化材1㎡当たり単価 (円/L)	13,900円				
	2)1m3当たり固化材散布量 (kg/m3)	50.000kg				

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区						
工事名 三念寺池改修(3)工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)バックホ長期割引単価区分貸料機械)	あり				
	4)改良深 (m)	1.00m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	5.800	ton	13,900	80,620	
F08073	バックホ【ホラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)】 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				147,869	算出数量 116.000 m³
	単 価		m³		1,275	
*** S単- 29号 ***						
S18055	抱上改良、固化材添加量75kg/m3 (特殊土用) 地盤改良工 (仮設道路基礎) 75kg, あり, 1.00m 1) 固化材1t当たり単価 (円/t) 2) 1m3当たり固化材散布量 (kg/m3) 3)バックホ長期割引単価区分貸料機械) 4)改良深 (m)	13,900円 75,000kg あり 1.00m	m³		1,000 日	歩A 当たり算出
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	8.700	ton	13,900	120,930	
F08073	バックホ【ホラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)】 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				188,179	算出数量 116.000 m³
	単 価		m³		1,622	
*** S単- 30号 ***						
S18055	旧堤体盛土改良、固化材添加量130kg/m3 (特殊土用) 地盤改良工 (仮設道路基礎) 130kg, あり, 1.00m 1) 固化材1t当たり単価 (円/t) 2) 1m3当たり固化材散布量 (kg/m3) 3)バックホ長期割引単価区分貸料機械) 4)改良深 (m)	13,900円 130,000kg あり 1.00m	m³		1,000 日	歩A 当たり算出
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	15.100	ton	13,900	209,890	
F08073	バックホ【ホラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)】 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				277,139	算出数量 116.000 m³
	単 価		m³		2,389	
*** S単- 31号 ***						
S18055	旧堤体盛土改良、固化材添加量50kg/m3 (特殊土用) 地盤改良工 (仮設道路基礎) 50kg, あり, 1.00m 1) 固化材1t当たり単価 (円/t) 2) 1m3当たり固化材散布量 (kg/m3) 3)バックホ長期割引単価区分貸料機械) 4)改良深 (m)	13,900円 50,000kg あり 1.00m	m³		1,000 日	歩A 当たり算出
						基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上 時間的制約: なし 制約作業時間: 0.0 夜間制約作業時間: 0.0

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役					
		0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員					
		0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材					
	セメント系	5.800	ton	13,900	80,620	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]					
	標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油					
	JIS1.2号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手(特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				147,869	算出数量 116.000 m ³
	単 価		m ³		1,275	
	*** S単-32号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板)			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	), 基地(積込・取卸), 0.0, 0.0					
	1) 使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2) 運賃料金(円/ton)	0円				
	3) 製品長	12m以内				
	4) 運搬距離(片道)	10kmまで				
	5) 計上方法	往復計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7) 積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9) 冬期割増率(実数)	0.0				
	10) 深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金					
	10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,700	8,700	
P46402	積卸し費					
	積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				10,200	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		10,200	
	*** S単-33号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工					
	小形水門, スライドゲート(4方水密), 土砂吐ゲート, 1 門			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 設備区分	小形水門				
	3) 形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				
	6) 適用範囲の値(2)	扉体面積: 10m ² 未満				
	8) 扉体面積(x)(m ²)	0.36				
	9) その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10) 開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11) 据付数	1 門				
	12) 補正係数(Kn)	1.00				
	13) 水門扉形式及び名称	土砂吐ゲート				
R03002	据付工					
		7.000	人	25,620	179,340	
R01003	普通作業員					
		1.800	人	19,950	35,910	
	合 計				215,250	算出数量 1.000 門
	単 価		門		215,250	
	*** S単-34号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工					
	小形水門, スライドゲート(4方水密), 緊急放流ゲート, 1 門			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 設備区分	小形水門				
	3) 形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				
	6) 適用範囲の値(2)	扉体面積: 10m ² 未満				
	8) 扉体面積(x)(m ²)	0.42				
	9) その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10) 開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11) 据付数	1 門				
	12) 補正係数(Kn)	1.00				

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	13)水門扉形式及び名称	緊急放流ゲート				
R03002	据付工	7.200	人	25,620	184,464	
R01003	普通作業員	1.800	人	19,950	35,910	
	合 計				220,374	算出数量 1.000 門
	単 価		門		220,374	
*** S単- 35号 ***						
SA0101	表土剥取		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂, オブジェクト, -, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オブジェクト				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	有り				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		256	
*** S単- 36号 ***						
SA0101	掘削(現況堤体部)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂, オブジェクト, -, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オブジェクト				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	有り				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		256	
*** S単- 37号 ***						
SA0101	泥土掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂, オブジェクト, -, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オブジェクト				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	有り				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		256	
*** S単- 38号 ***						
SA0101	泥土掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂, オブジェクト, -, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		

事業名: ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名: 三念寺池改修(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	ホフンダット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		299.2	
	*** S単- 39号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂, 土量50,000m3未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		193.3	
	*** S単- 40号 ***					
SA0103	床掘 (基礎地盤部)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1:砂, 標準, 無し, 無し			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	単 価		m3		274.9	
	*** S単- 41号 ***					
SA0103	床掘 (流入部)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1:砂, 標準, 無し, 無し			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	単 価		m3		274.9	
	*** S単- 42号 ***					
SA0103	床掘 (取付部)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂, 標準, 無し, 無し			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	単 価		m3		274.9	
	*** S単- 43号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土砂等発現場	標準				
	2)積込機種・規格	バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)				

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
工事名 三念寺池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
	単 価		m3		337.8	
	*** S単- 44号 ***					
SA0121	場内小運搬		m3		1,000 m3 当たり算出	歩A
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
	単 価		m3		337.8	
	*** S単- 45号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1,000 m3 当たり算出	歩A
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2.5m以上4.0m未満,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工幅員	2.5m以上4.0m未満				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		707.8	
	*** S単- 46号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1,000 m3 当たり算出	歩A
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)施工数量	10,000m3未満				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		191.6	
	*** S単- 47号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1,000 m ² 当たり算出	歩A
	SP 基面整正			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	基面整正			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		399	
	*** S単- 48号 ***					
SA0151	基礎コン 基面整正		m ²		1,000 m ² 当たり算出	歩A
	SP 基面整正			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	基面整正			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		399	

事業名	ため池防災事業 三念寺池地区
工事名	三念寺池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 49号 ***					
SA0152	法面整形 盛土 SP 法面整形 盛土部、無し、無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	無し				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	け質土、砂及び砂質土、粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		375.7	
	*** S単- 50号 ***					
SA0152	法面整形 切土 SP 法面整形 切土部、-、無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所	切土部				
	2)法面締固めの有無	-				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	け質土、砂及び砂質土、粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		754	
	*** S単- 51号 ***					
SA0221	輸送費 (張ブロック、堤体) SP 搬運機 コンクリート構造物とこわし、機械積込、有り、5.0km以下、		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)搬発生作業	コンクリート構造物とこわし				
	2)積込工法区分	機械積込				
	3)DID区間の有無	有り				
	4)運搬距離	5.0km以下				
	単 価		m ³		1,216	
	*** S単- 52号 ***					
SA0221	輸送費 (張ブロック、緊急放流部) SP 搬運機 コンクリート構造物とこわし、機械積込、有り、5.0km以下、		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)搬発生作業	コンクリート構造物とこわし				
	2)積込工法区分	機械積込				
	3)DID区間の有無	有り				
	4)運搬距離	5.0km以下				
	単 価		m ³		1,216	
	*** S単- 53号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石 SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、あり、再生クワッチャン RC-40 40~0mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)碎石の厚さ	12.5cmを超え17.5cm以下				
	2)碎石の計上区分	計上する				
	3)長期割引単価区分	あり				
	4)碎石の種類	再生クワッチャン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,142	
	*** S単- 54号 ***					

事業名：ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名：三念寺池改修（3）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
歩A						
SA0311	土砂吐樹 鉄筋コン21-12-20BB W/C $\leq$ 55%, W $\leq$ 175kg/m ³		m ³		1.000 m ³ 当たり算出	
	SP コンクリート				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0
	小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,一般養生,あり,各種				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
					時間的制約:なし	制約作業時間:0.0
					夜間制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		33,380	
*** S単- 55号 ***						
材変						
歩A						
SA0311	基礎コン18-8-20BB W/C $\leq$ 60%, W $\leq$ 165kg/m ³		m ³		1.000 m ³ 当たり算出	
	SP コンクリート				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0
	無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,一般養生,あり,各種				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
					時間的制約:なし	制約作業時間:0.0
					夜間制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		32,140	
*** S単- 56号 ***						
歩A						
SA0311	取付階段 鉄筋コン21-12-20BB W/C $\leq$ 55%, W $\leq$ 175kg/m ³		m ³		1.000 m ³ 当たり算出	
	SP コンクリート				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0
	小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,一般養生,あり,各種				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
					時間的制約:なし	制約作業時間:0.0
					夜間制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		33,380	
*** S単- 57号 ***						
歩A						
SA0311	底樋 鉄筋コン21-12-20BB W/C $\leq$ 55%, W $\leq$ 175kg/m ³		m ³		1.000 m ³ 当たり算出	
	SP コンクリート				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0
	小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,一般養生,あり,各種				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上
					時間的制約:なし	制約作業時間:0.0
					夜間制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		33,380	

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S単- 58号 ***						
SA0311	鉄筋コン21-12-20BB W/C $\leq$ 55%, W $\leq$ 175kg/m ³ SP コンクリート 小型構造物、バックホ(クレーン機能付)打設、一般養生、あり、各種	m ³			1,000 m ³ 当たり算出	歩A
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		33,380	
*** S単- 59号 ***						
SA0311	生コン18-8-20BB W/C $\leq$ 60%, W $\leq$ 165kg/m ³ SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、バックホ(クレーン機能付)打設、一般養生、あり、各種	m ³			1,000 m ³ 当たり算出	歩A
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		32,780	
*** S単- 60号 ***						
SA0311	生コン18-8-40BB W/C $\leq$ 60%, W $\leq$ 165kg/m ³ SP コンクリート 小型構造物、バックホ(クレーン機能付)打設、一般養生、あり、各種	m ³			1,000 m ³ 当たり算出	歩A
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		33,380	
*** S単- 61号 ***						
SA0311	生コン18-8-20BB W/C $\leq$ 60%, W $\leq$ 165kg/m ³ SP コンクリート 小型構造物、バックホ(クレーン機能付)打設、一般養生、あり、各種	m ³			1,000 m ³ 当たり算出	歩A
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	バックホ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		33,380	

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S 単- 62号 ***						
SA0311	基礎コン18-8-40BB W/C $\leq$ 60%, W $\leq$ 165kg/m ³	m ³			1.000 m ³ 当たり算出	歩A
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	小型構造物,パッタ材(クレン機能付)打設,一般養生,あり,各種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	パッタ材(クレン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ,水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		33,380	
*** S 単- 63号 ***						
材変 SA0311	本体鉄筋コン21-12-20BB W/C $\leq$ 55%, W $\leq$ 175kg/m ³	m ³			1.000 m ³ 当たり算出	歩A
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,パッタ材(クレン機能付)打設,一般養生,あり,各種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	パッタ材(クレン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ,水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		33,430	
*** S 単- 64号 ***						
材変 SA0311	スラブコンクリート18-8-20BB W/C $\leq$ 60%, W $\leq$ 165kg/m ³	m ³			1.000 m ³ 当たり算出	歩A
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,パッタ材(クレン機能付)打設,一般養生,あり,各種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	パッタ材(クレン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ,水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		32,140	
*** S 単- 65号 ***						
SA0311	台座コン18-8-40BB W/C $\leq$ 60%, W $\leq$ 165kg/m ³	m ³			1.000 m ³ 当たり算出	歩A
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,パッタ材(クレン機能付)打設,一般養生,あり,各種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	パッタ材(クレン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ,水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	各種				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ³		32,780	
	*** S単- 66号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠, 小型構造物		m ²		1,000 m ² 当たり算出	歩A 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,755	
	*** S単- 67号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物		m ²		1,000 m ² 当たり算出	歩A 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S単- 68号 ***					
SA0312	本体 型枠 (鉄筋構造物) SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物		m ²		1,000 m ² 当たり算出	歩A 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S単- 69号 ***					
SA0312	基礎コン 型枠 SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート		m ²		1,000 m ² 当たり算出	歩A 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,432	
	*** S単- 70号 ***					
SA0331	SP 目地板 SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=20mm		m ²		1,000 m ² 当たり算出	歩A 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
	1) 目地板の計上区分 2) 目地板の選択	計上する 目地板(ゴム発泡体) t=20mm				
	単 価		m ²		3,325	
	*** S単- 71号 ***					
SA0332	SP 止水板 SP 止水板 計上する, CF 200mm×5mm		m		1,000 m 当たり算出	歩A 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0
	1) 止水板の計上区分 2) 止水板の選択	計上する CF 200mm×5mm				
	単 価		m		2,220	

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
工事名 三念寺池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S単- 72号 ***						
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	据付, 2.0m/個, 0<B≤1.25 0<H≤1.25, 均しコンクリート, 無し, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分	据付				
	2)製品長	2.0m/個				
	3)内空幅・内空高(m)	0<B≤1.25 0<H≤1.25				
	4)基礎材種別	均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め	無し				
	6)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m		10,120	
*** S単- 73号 ***						
SA0551	鋼製ボックス据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	据付, 200kgを超え400kg以下, 無し, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分	据付				
	2)製品質量(kg/基)	200kgを超え400kg以下				
	3)基礎砕石の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		基		4,362	
*** S単- 74号 ***						
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	据付, 600mm, 外圧管 1 種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分	据付				
	2)管径	600mm				
	3)管材規格	遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)				
	5)管種区分	外圧管 1 種				
	単 価		m		20,450	

事業名 たため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修(3) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
T00002	敷均締固工 改良土盛土①(基礎地盤部)		m3		100.000	歩A 当たり算出
	添加量50kg/m3(特殊土用)、振動ロー、2.5≦B≦4.0m					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂、土量50,000m3未満	111.000	m3	193.3	21,456	S単 39号
S18055	基礎地盤改良、固化材添加量50kg/m3					
	50kg、あり、1.00m	100.000	m2	1,275	127,500	S単 28号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	2.5m以上4.0m未満、-、あり	100.000	m3	707.8	70,780	S単 45号
	合 計				219,736	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		2,197	
*** T単-2号 ***						
T00003	敷均締固工 改良土盛土③(堤体)		m3		100.000	歩A 当たり算出
	添加量130kg/m3(特殊土用)ﾌﾞﾙ、振動ロー4.0m≦B					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂、土量50,000m3未満	111.000	m3	193.3	21,456	S単 39号
S18055	旧堤体盛土改良、固化材添加量130kg/m3(特殊土用)					
	130kg、あり、1.00m	100.000	m2	2,389	238,900	S単 30号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	4.0m以上、10,000m3未満、無し、あり	100.000	m3	191.6	19,160	S単 46号
	合 計				279,516	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		2,795	
*** T単-3号 ***						
T00004	敷均締固工 改良土盛土②(基礎地盤部)		m3		100.000	歩A 当たり算出
	添加量75kg/m3(特殊土用)ﾌﾞﾙ、振動ロー4.0m≦B					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂、土量50,000m3未満	111.000	m3	193.3	21,456	S単 39号
S18055	地土改良、固化材添加量75kg/m3(特殊土用)					
	75kg、あり、1.00m	100.000	m2	1,622	162,200	S単 29号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	4.0m以上、10,000m3未満、無し、あり	100.000	m3	191.6	19,160	S単 46号
	合 計				202,816	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		2,028	
*** T単-4号 ***						
T00005	敷均締固工 旧堤体土(取水開削部)		m3		100.000	歩A 当たり算出
	改良なし、ﾌﾞﾙ、振動ロー、4.0m≦B					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂、土量50,000m3未満	111.000	m3	193.3	21,456	S単 39号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	4.0m以上、10,000m3未満、無し、あり	100.000	m3	191.6	19,160	S単 46号
	合 計				40,616	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		406	
*** T単-5号 ***						
T00006	基礎地盤改良		m2		116.000	歩A 当たり算出
	改良深1.5m、固化材添加量90kg/m3(特殊土用)					
S02115	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	S単 8号
S02115	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	S単 9号
P32010	セメント安定処理材	15.600	ton	13,900	216,840	
S02112	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]					
	標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,300	12,154	S単 5号
P34003	軽油	83.000	L	100	8,300	

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区						
工事名 三念寺池改修(3)工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	S単 10号
	合 計				283,202	算出数量 116,000 m ²
	単 価		m ²		2,441	
*** T単-6号 ***						
T00007	ベントナイトシート敷設		m ²		500,000	歩A 当たり算出
P96001	ベントナイトシート t=6.0以上,透水性係数9.0×10(-9) cm/h以下	500.000	m ²	2,850	1,425,000	[1]
P96002	ベントナイトシート(材料ロス) t=6.0以上,透水性係数9.0×10(-9) cm/h以下	100.000	m ²	2,850	285,000	[2]
P96023	遮水補助剤	120.000	kg	100	12,000	[3]
S02115	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	S単 8号 [4]
S02115	特殊作業員	2.000	人	22,680	45,360	S単 11号 [5]
S02115	普通作業員	10.000	人	19,950	199,500	S単 9号 [6]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([4]+[5]+[6])	0.080		269,745	21,580	
	合 計				2,013,325	算出数量 500,000 m ²
	単 価		m ²		4,027	
*** T単-7号 ***						
T00008	ベントナイトシート敷設(構造物接続部処理)		m		50,000	歩A 当たり算出
P96001	ベントナイトシート t=6.0以上,透水性係数9.0×10(-9) cm/h以下	36.000	m ²	2,850	102,600	[1]
P96023	遮水補助剤	90.000	kg	100	9,000	[2]
P96024	アルミフラッパー t=3mm, w=40mm	52.500	m	1,050	55,125	[3]
P96025	アンカーピン SUS φ6	200.000	本	85	17,000	[4]
S02115	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	S単 8号 [5]
S02115	特殊作業員	2.000	人	22,680	45,360	S単 11号 [6]
S02115	普通作業員	2.000	人	19,950	39,900	S単 9号 [7]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([5]+[6]+[7])	0.080		110,145	8,812	
	合 計				302,682	算出数量 50,000 m
	単 価		m		6,054	
*** T単-8号 ***						
T00013	敷均締固工 旧堤体土(取水開削部)		m ³		100,000	歩A 当たり算出
	改良なし、人力埋戻、タンパⅡ					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50,000m ³ 未満	111.000	m ³	193.3	21,456	S単 39号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準、バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、0.3km以下	111.000	m ³	337.8	37,496	S単 43号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・硬質土、埋戻、まき出し、タンパ(Ⅱ)	100.000	m ³	3,093	309,300	S単 1号
	合 計				368,252	算出数量 100,000 m ³
	単 価		m ³		3,683	
*** T単-9号 ***						
T00018	敷均締固工 緊急放流水路		m ³		100,000	歩A 当たり算出

事業名 たため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修(3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	111.000	m3	193.3	21,456	S単 39号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,ー,ー,あり	100.000	m3	707.8	70,780	S単 45号
	合 計				92,236	算出数量 100,000 m3
	単 価		m3		922	
	*** T単- 10号 ***					
T00019	天端コンクリート		m		10,000	歩A m 当たり算出
SA0311	基礎コン18-8-40BB W/C≤60%, W≤165kg/m3 小型構造物,パッタ材(クレーン機能付)打設,ー,一般養生,ー,ー,あり,各種	1.100	m3	33,380	36,718	S単 62号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	4.110	m ²	7,755	31,873	S単 66号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.000	m ²	399	1,197	S単 47号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体)t=20mm	0.110	m ²	3,325	366	S単 70号
	合 計				70,154	算出数量 10,000 m
	単 価		m		7,015	
	*** T単- 11号 ***					
T00020	縦目工		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
C00002	グウエルパー設置 SD345,D16	14.000	本	546	7,644	C単 2号
SA0332	SP 止水板 計上する,CF 200mm×5mm	4.200	m	2,220	9,324	S単 71号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体)t=20mm	0.900	m ²	3,325	2,993	S単 70号
	合 計				19,961	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		19,961	
	*** T単- 12号 ***					
T00021	止水壁工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0311	底樋部 鉄筋コン21-12-20BB W/C≤55%, W≤175kg/m3 小型構造物,パッタ材(クレーン機能付)打設,ー,一般養生,ー,ー,あり,各種	1.150	m3	33,380	38,387	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	8.800	m ²	7,755	68,244	S単 66号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,ー,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.070	ton	150,440	10,531	S単 19号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.040	m ²	399	415	S単 47号
SA0332	SP 止水板 計上する,CF 200mm×5mm	4.600	m	2,220	10,212	S単 71号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体)t=20mm	1.400	m ²	3,325	4,655	S単 70号
	合 計				132,444	算出数量 1,000 式
	単 価		式		132,444	
	*** T単- 13号 ***					
T00022	階段工1		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0311	底樋部 鉄筋コン21-12-20BB W/C≤55%, W≤175kg/m3 小型構造物,パッタ材(クレーン機能付)打設,ー,一般養生,ー,ー,あり,各種	0.520	m3	33,380	17,358	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	2.220	m ²	7,755	17,216	S単 66号
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満,ー,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.060	ton	150,440	9,026	S単 19号

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修(3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0311	生コン18-8-20BB W/C≦60%, W≦165kg/m3 無筋・鉄筋構造物,パッタリ(クレーン機能付)打設,一一般養生,一,一,一,あり,各種	0.270	m3	32,780	8,851	S単 59号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.490	m ²	8,635	4,231	S単 67号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.750	m ²	399	1,097	S単 47号
	合 計				57,779	算出数量 1.000 式
	単 価		式		57,779	
*** T単- 14号 ***						
T00023	階段工2		式			歩A 1.000 式 当たり算出
	底樋部					
SA0311	鉄筋コン21-12-20BB W/C≦55%, W≦175kg/m3 小型構造物,パッタリ(クレーン機能付)打設,一一般養生,一,一,一,あり,各種	0.510	m3	33,380	17,024	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	3.220	m ²	7,755	24,971	S単 66号
SA0311	生コン18-8-20BB W/C≦60%, W≦165kg/m3 無筋・鉄筋構造物,パッタリ(クレーン機能付)打設,一一般養生,一,一,一,あり,各種	0.210	m3	32,780	6,884	S単 59号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.340	m ²	8,635	2,936	S単 67号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.140	m ²	399	854	S単 47号
	合 計				52,669	算出数量 1.000 式
	単 価		式		52,669	
*** T単- 15号 ***						
T00024	階段工3		式			歩A 1.000 式 当たり算出
	底樋部					
SA0311	鉄筋コン21-12-20BB W/C≦55%, W≦175kg/m3 小型構造物,パッタリ(クレーン機能付)打設,一一般養生,一,一,一,あり,各種	0.640	m3	33,380	21,363	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	2.550	m ²	7,755	19,775	S単 66号
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	0.050	ton	150,440	7,522	S単 19号
SA0311	生コン18-8-20BB W/C≦60%, W≦165kg/m3 無筋・鉄筋構造物,パッタリ(クレーン機能付)打設,一一般養生,一,一,一,あり,各種	0.310	m3	32,780	10,162	S単 59号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.440	m ²	8,635	3,799	S単 67号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.050	m ²	399	1,217	S単 47号
	合 計				63,838	算出数量 1.000 式
	単 価		式		63,838	
*** T単- 16号 ***						
T00025	階段工4		式			歩A 1.000 式 当たり算出
	底樋部					
SA0311	鉄筋コン21-12-20BB W/C≦55%, W≦175kg/m3 小型構造物,パッタリ(クレーン機能付)打設,一一般養生,一,一,一,あり,各種	0.620	m3	33,380	20,696	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	2.370	m ²	7,755	18,379	S単 66号
SA0311	生コン18-8-20BB W/C≦60%, W≦165kg/m3 無筋・鉄筋構造物,パッタリ(クレーン機能付)打設,一一般養生,一,一,一,あり,各種	0.310	m3	32,780	10,162	S単 59号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.440	m ²	8,635	3,799	S単 67号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.050	m ²	399	1,217	S単 47号
	合 計				54,253	算出数量 1.000 式
	単 価		式		54,253	
*** T単- 17号 ***						
T00026	敷均締固工 流用土 (仮設道路 h=300)		m3			歩A 100.000 m3 当たり算出
	改良なし, プレート, 振動ロー, 4.0m≦B					

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
工事名 三念寺池改修(3) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50,000m3未満	111.000	m3	193.3	21,456	S単 39号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、10,000m3未満、無し、あり	100.000	m3	191.6	19,160	S単 46号
	合 計				40,616	算出数量 100,000 m3
	単 価		m3		406	
	*** 丁単- 18号 ***					
T00027	敷均締固工 流用土(泥土置換分 h=1200)		m3		100.000	歩A m3 当たり算出
	改良なし、プレート、振動ロー、4.0m≤B					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50,000m3未満	111.000	m3	193.3	21,456	S単 39号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上、10,000m3未満、無し、あり	100.000	m3	191.6	19,160	S単 46号
	合 計				40,616	算出数量 100,000 m3
	単 価		m3		406	
	*** 丁単- 19号 ***					
T00031	斜樋工		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	底樋部					
SA0311	鉄筋コン21-12-20BB W/C≤55%, W≤175kg/m3 小型構造物、バツパシ(クレーン機能付)打設、一般養生、あり、各種	5.610	m3	33,380	187,262	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	12.610	m ²	7,755	97,791	S単 66号
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業、10t未満、無し、一般構造物(切梁無し)、10%未満	0.250	ton	150,440	37,610	S単 19号
SA0311	生コン18-8-20BB W/C≤60%, W≤165kg/m3 無筋・鉄筋構造物、バツパシ(クレーン機能付)打設、一般養生、あり、各種	1.100	m3	32,780	36,058	S単 59号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	2.080	m ²	8,635	17,961	S単 67号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	10.970	m ²	399	4,377	S単 47号
P96018	斜樋管 SGP200A	1.000	式	200,000	200,000	
P96008	通気管 SGP(白), 50A	1.000	式	60,000	60,000	
P96004	斜樋ゲート ステンレス鋳鋼製、φ100	2.000	門	350,000	700,000	
P96005	スピンドル SUS304, 25A	1.000	組	146,000	146,000	
P96006	中間軸受 SUS304, 25A用	15.000	組	30,000	450,000	
P96009	その他必要金具 SUS304	1.000	式	15,000	15,000	
P96007	手動開閉装置 FC200, φ100	2.000	台	160,000	320,000	
C00001	隔壁工 底樋部	1.000	式	57,484	57,484	C単 1号
	合 計				2,329,543	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,329,543	
	*** 丁単- 20号 ***					
T00032	取付樹工		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	底樋部					
SA0311	鉄筋コン21-12-20BB W/C≤55%, W≤175kg/m3 小型構造物、バツパシ(クレーン機能付)打設、一般養生、あり、各種	2.030	m3	33,380	67,761	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	14.280	m ²	7,755	110,741	S単 66号
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業、10t未満、無し、一般構造物(切梁無し)、10%未満	0.160	ton	150,440	24,070	S単 19号
SA0311	生コン18-8-20BB W/C≤60%, W≤165kg/m3 無筋・鉄筋構造物、バツパシ(クレーン機能付)打設、一般養生、あり、各種	0.260	m3	32,780	8,523	S単 59号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	0.640	m ²	8,635	5,526	S単 67号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.560	m ²	399	1,021	S単 47号
S05001	フリーフォーム布設替え(流用品) 200, バツパシ(クレーン機能付) クロー型、受台無し、あり	2.000	m	2,432	4,864	S単 20号

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修(3) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合 計				222,506	算出数量 1.000 式
	単 価		式		222,506	
	*** T単- 21号 ***					
T00033	基礎地盤改良		m ³		116,000	歩A m ³ 当たり算出
	改良深2.2m 固化材添加量90kg/m ³ (特殊土用)					
S02115	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	S単 8号
S02115	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	S単 9号
P32010	セメント安定処理材	22.900	ton	13,900	318,310	
S02112	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バック容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.180	日	10,300	12,154	S単 5号
P34003	軽油 JIS1.2号 ローラー	83.000	L	100	8,300	
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	S単 10号
	合 計				384,672	算出数量 116.000 m ³
	単 価		m ³		3,316	
	*** T単- 22号 ***					
T00034	石仏移設		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	設置・撤去					
S02112	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	0.500	日	38,000	19,000	S単 7号
S02115	普通作業員	0.500	人	19,950	9,975	S単 9号
S02112	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	0.500	日	38,000	19,000	S単 7号
S02115	普通作業員	0.500	人	19,950	9,975	S単 9号
	合 計				57,950	算出数量 1.000 式
	単 価		式		57,950	
	*** T単- 23号 ***					
T00035	集水樹掘付		基		10,000	歩A 基 当たり算出
	1000*1000*2400, T-14					
S02115	土木一般世話役	2.400	人	24,885	59,724	S単 8号 [1]
S02115	特殊作業員	0.700	人	22,680	15,876	S単 11号 [2]
S02115	普通作業員	2.900	人	19,950	57,855	S単 9号 [3]
S02112	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力16t	1.000	日	45,000	45,000	S単 6号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.200		178,455	35,691	
P96022	二次製品集水樹 1000*1000*2400	10.000	基	389,500	3,895,000	[5]
	合 計				4,109,146	算出数量 10.000 基
	単 価		基		410,915	
	*** T単- 24号 ***					
T00037	敷均締固工 改良土盛土③-3(堤体) 流用土		m ³		100,000	歩A m ³ 当たり算出
	添加量50kg/m ³ 、フットパッド、振動ロー、4.0m≤B					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50,000m ³ 未満	111.000	m ³	193.3	21,456	S単 39号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準、バックホ山積0.8m ³ (平積0.6m ³)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、0.3km以下	111.000	m ³	337.8	37,496	S単 43号

事業名: ため池防災事業 三念寺池地区

工事名: 三念寺池改修(3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S18055	旧堤体盛土改良、固化材添加量50kg/m ³ (特殊土用) 50kg, あり, 1.00m	100.000	m ³	1,275	127,500	S 単 31号
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m ³ 未満, 無し, あり	100.000	m ³	191.6	19,160	S 単 46号 算出数量
	合 計				205,612	100,000 m ³
	単 価		m ³		2,056	
*** T 単 - 25号 ***						
T00038	ボックスカルバート据付 W600*H700		m		10,000	歩A m 当たり算出
P96026	ボックスカルバート W600*H700	10.000	m	43,100	431,000	
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 2.0m/箇所, 0<B≤1.25 0<H≤1.25, 均しコンクリート, 無し, あり	10.000	m	10,120	101,200	S 単 72号 算出数量
	合 計				532,200	10,000 m
	単 価		m		53,220	

事業名 ため池防災事業 三念寺池地区
 工事名 三念寺池改修 (3) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** C単-1号 ***						
C00001	隔壁工		式			歩A 1.000 式 当たり算出
	底積部					
SA0311	生コン18-8-40BB W/C $\leq$ 60%, W $\leq$ 165kg/m ³ 小型構造物, バック材(クレーン機能付)打設, 一般養生, あり, 各種	0.460	m ³	33,380	15,355	S単 60号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	2.590	m ²	7,755	20,085	S単 66号
SA0311	生コン18-8-20BB W/C $\leq$ 60%, W $\leq$ 165kg/m ³ 小型構造物, バック材(クレーン機能付)打設, 一般養生, あり, 各種	0.280	m ³	33,380	9,346	S単 61号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	0.760	m ²	7,755	5,894	S単 66号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシャー RC-40 40~0mm	2.360	m ²	1,142	2,695	S単 53号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.360	m ²	399	942	S単 47号
SA0311	生コン18-8-40BB W/C $\leq$ 60%, W $\leq$ 165kg/m ³ 小型構造物, バック材(クレーン機能付)打設, 一般養生, あり, 各種	0.040	m ³	33,380	1,335	S単 60号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	0.230	m ²	7,755	1,784	S単 66号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.120	m ²	399	48	S単 47号 算出数量
	合 計				57,484	1.000 式
	単 価		式		57,484	
*** C単-2号 ***						
C00002	ダウエルバー設置		本			歩A 10.000 本 当たり算出
	SD345, D16					
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	0.016	ton	86,000	1,376	
P05021	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径20 長4.0m	1.250	本	431	539	
S02115	上木一般世話役	0.030	人	24,885	747	S単 8号
S02115	普通作業員	0.140	人	19,950	2,793	S単 9号 算出数量
	合 計				5,455	10.000 本
	単 価		本		546	